
Taketsuru pule molt

Taketsuru 17

Taketsuru 21

Taketsuru 25

Yoichi pule molt

Miyagikyo pule molt

Yamasaki 12

Yamasaki 18

Hakushu 12

Hakushu 18

Hibiki 17

Hibiki 21

竹鶴ピュアモルト

竹鶴17年

竹鶴21年

竹鶴25年

余市ピュアモルト

宮城峡ピュアモルト

山崎12年

山崎18年

白州12年

白州18年

響17年

響21年

1,300

1,800

4,600

8,800

1,300

1,300

2,100

4,600

2,400

4,600

2,400

4,800

Jack Daniel’s old No.7

Jack Daniel’s Tenneseahoney

Gentleman Jack

Jack Daniel’s Singlebarrel

Jack Daniel’s Sinatlaselect

Wild Turkey8   

Wild Turkey13

I.W Harper Golmedal

I.W Harper 12

Makaer’s Mark

ジャックダニエル　ブラック

ジャックダニエル　テネシーハニー

Aジェントルマン　ジャック

ジャックダニエル　シングルバレル

ジャックダニエル　シナトラセレト

ワイルドターキー8年

ワイルドターキー13年

I.Wハーパー　ゴールドメダル

I.Wハーパー12年

メーカーズマーク

1,200

1,400

1,600

1,800

2,800

1,500

1,800

1,200

1,700

1,500

ジャパニーズウィスキー
Japanese Whisky

バーボンウィスキー
Burbon Whisky

Macallan Fineork 12

Macallan 12

Macallan 18

Bowmore 12

Bowmore 15

Bowmore 18

Laphroaig Quatercask

Laphroaig 10

Springbank 10

Springbank 15

Highlandprak 12

Highlandprak 18

マッカランファインオーク12年

マッカラン12年

マッカラン18年

ボウモア12年

ボウモア15年

ボウモア18年

ラフロイグ　クォーターカスク

ラフロイグ10年

スプリングバンク10年

スプリングバンク15年

ハイランドパーク12年

ハイランドパーク18年

1,500

1,500

3,800

1,500

2,200

2,400

1,400

1,500

1,600

2,400

1,500

2,800

Jonny Walker Black

Dewar’s 12

Dewar’s 18

Chivas Regal 12

Chivas Regal 18

Ballantine’s 12

Ballantine’s 17

Ballantine’s 21

Oldparr 12

Oldparr 18

ジョニーウォーカーブラック

デュワーズ12年

デュワーズ18年

シーバスリーガル12年

シーバスリーガル18年

バランタイン12年

バランタイン17年

バランタイン21年

オールドパー12年

オールドパー18年

1,200

1,200

2,400

1,500

2,400

1,200

1,800

3,400

1,400

2,200

シングルモルトウィスキー
Singlemolt Whisky

ブレンデッドウィスキー
Blended Whisky



Martini

Gimlet

Whitelady

Balalaika

Cosmopolitan

Kamikaze

Daiquiri

X.Y.Z

Skydiving

Margarita

Matador

Manhattan

God-Father

Rastynail

Alexander

Side-Car

Jackrose

Jackrose

Grasshopper

マティーニ

ギムレット

ホワイトレディー

バラライカ

コスモポリタン

カミカゼ

ダイキリ

XYZ

スカイダイビング

マルガリータ

マタドール

マンハッタン

ゴッドファザー

ラスティネイル

アレキサンダー

サイドカー

ジャックローズ

チェリーブロッサム

グラスホッパー

1,400

1,400

1,400

1,400

1,400

1,400

1,400

1,400

1,400

1,400

1,400

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,450

1,450

Sunsetcooler

Mojiko Sunset

Straits Haightball

Retro Haightball

Straits

Marmaid

サンセットクーラー

門司港の夕日

海峡ハイボール

レトロハイボール

海峡

人魚姫

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

Gin&Tonic

Ginfizz

Singaporsling

Screwdriver

Moscowmule

Bloody Mary

Saltydog

Mojito

Cubalibre

Eldiablo

Tequilasunrise

Spumoni

Darjeeling Cooler

Kahlua&Mik

Redeye

Shandygaff

Winecooler

Kir

ジントニック

ジンフィズ

シンガポールスリング

スクリュードライバー

モスコミュール

ブラッディメアリー

ソルティドック

モヒート

キューバリブレ

エルディアブロ

テキーラサンライズ

スプモーニ

ダージリンクーラー

カルアミルク

レッドアイ

シャンディガフ

ワインクーラー

キール

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,500

1,300

Applefizz

Appricotfizz

Cassis&Orange

Cassis&Grapufruits

Fazzynavel

Fazzyfruits

Fraise&Orange

Fraise&Soda

Chinablue

Tripleset&tonic

アップルフィズ

アプリコットフィズ

カシスオレンジ

カシスグレープフルーツ

ファジーネーブル

ファジーフルーツ

フレイズオレンジ

フレイズソーダ

チャイナブルー

トリプルセットトニック

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

ショートカクテル
Short Cocktail

オリジナルカクテル
The Other Cocktail

ローアルコールカクテル
Low-Alcohol Cocktail

ロングカクテル
Long Cocktail



Asahi Superdry

Asahi Dryblack

Mojikobeer Weizen

Mojikobeer Paleale

Mojikobeer Ekibeer

アサヒスーパードライ

アサヒドライブラック

関門地ビール ヴァイツェン

関門地ビール ペールエール

関門地ビール 駅ビール

900

900

1,000

1,000

1,000

Hennessy V.S.O.P

Martell Cordonbleu

Calvados

ヘネシーV.S.O.P

マーテルコルドンブルー

カルヴァドス

2,200

2,600

1,500

Calvados

Tanquersy

Tanquersy

Steinhager

Bombay Sapphire

Zunrowka

Stolichnaya

Grey Goose

ole Tequila

Cuervo 1800 Reposado

Patoron Anejo

Captain Morgan

Ronzacapa

ゴードン

タンカレー

タンカレーNo.10

シュタインヘイガー

ボンベイサファイア

ズブロッカ

ストレイチナヤ

グレイグース

オーレテキーラ

クレルボ 1800 レポサド

パトロンテキーラ アネホ

キャプテンモルガン

ロンサカパ センテナリオ

1,000

1,300

2,100

1,300

1,300

1,200

1,500

2,100

1,300

1,800

3,200

1,300

2,100

ビール
Beer

ブランデー
Brandy

スピリッツ
Spirits

Glasswine

Glasssparkling

Bottlewine

Bottlesparkling

グラスワイン

グラススパーリング

ボトルワイン

ボトルスパーリング

1,000

1,200

7,000

7,000

ShireyrTemple

Saratogacooler

Virginbreeze

Pussycat

Cinderella

シャーリーテンプル

サラトガクーラー

バージンブリーズ

プッシーキャット

シンデレラ

800

800

800

800

800

Oolong tea

Orangejuice

Grapefruitsjuice

Crapeberryjuice

Mangojuice

Painejuice

Coffee

Tea

ウーロン茶

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

クランベリージュース

マンゴージュース

パインジュース

コーヒー

紅茶

600

600

600

700

700

700

600

600

ワイン
Wine

ノンアルコールカクテル
Non-Alcohol Cocktail

ソフトドリンク
Softdrink



フードメニュー

Original Rasin Butter

Original Chocolate

Boiled Kanmon Octopus 

Mentaiko Jerky

Cheese Set

Crips

Mojiko Yakicurry

Pizza

Icecream

ホテルオリジナルレーズンバター

ホテルオリジナルチョコレート

関門地ダコのボイル

明太子ジャーキー

チーズセット

ポテトチップス

門司港名物焼きカレー

ピザ

アイスクリーム

Price includes 10% service change and consumption tax.
サービス料・消費税が含まれたお支払い金額です。

1,000

1,000

800

900

2,000

600

1,300

1,300

600

Food Menu


